

Nybro Invest Holding ApS

Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr. 40083960

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. september 2022

René Michael Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nybro Invest Holding ApS
Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40083960

Direktion

René Michael Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.371.889 mod DKK 5.507.448 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 46.512.977.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-134.153	-51.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.411.534	3.092.003
Finansielle indtægter	1	768.630	3.307.856
Finansielle omkostninger		-4.531.458	-160.120
Resultat før skat		514.553	6.188.727
Skat af årets resultat	2	857.336	-681.279
Årets resultat		1.371.889	5.507.448

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-10.138.464	-1.707.997
Overført til overført resultat	11.395.953	7.102.445
Årets resultat	1.371.889	5.507.448

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.963.746	24.552.210
Finansielle anlægsaktiver	3	14.963.746	24.552.210
Anlægsaktiver		14.963.746	24.552.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.164.053	1.772.431
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	3.308.916	3.110.447
Tilgodehavender		4.472.969	4.882.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	34.126.029	23.596.600
Værdipapirer og kapitalandele		34.126.029	23.596.600
Likvide beholdninger		8.882	9.452
Omsætningsaktiver		38.607.880	28.488.930
Aktiver i alt		53.571.626	53.041.140

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.863.746	24.002.210
Overført resultat		32.483.831	21.087.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		46.512.977	45.254.088
Selskabsskat	2	508.143	1.380.126
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	10.859	0
Langfristede gældsforpligtelser		519.002	1.380.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.438	20.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.590.295	2.459.628
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		3.928.914	3.926.860
Kortfristede gældsforpligtelser		6.539.647	6.406.926
Gældsforpligtelser		7.058.649	7.787.052
Passiver i alt		53.571.626	53.041.140
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	51.000	25.710.207	13.985.433	110.600	39.857.240
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-1.707.997	7.102.445	113.000	5.507.448
Egenkapital pr. 1. juli 2021	51.000	24.002.210	21.087.878	113.000	45.254.088
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-10.138.464	11.395.953	114.400	1.371.889
Egenkapital pr. 30. juni 2022	51.000	13.863.746	32.483.831	114.400	46.512.977

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.207	88.019
Andre finansielle indtægter	706.423	3.219.837
I alt	<u>768.630</u>	<u>3.307.856</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
					DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	1.380.126	-3.110.447	0		
Regulering af tidligere års skat	28	0	0	28	-22
Betalt vedrørende tidligere år	-1.380.126	1.826.338			
Skat af årets resultat	1.156.612	-2.013.948	0	-857.336	681.279
Betalt acontoskat	-505.000	0			
Betalt udbytteskat	-143.497	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>508.143</u>	<u>-3.298.057</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-857.308</u>	<u>681.257</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.308.916	0		
Langfristede gældsforpligtelser	508.143	10.859			
I alt	<u>508.143</u>	<u>-3.298.057</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2021 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	550.000	550.000	550.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	550.000	550.000	550.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	26.702.210	26.702.210	27.510.207
Årets opskrivninger	5.311.536	5.311.536	3.992.003
Modtaget udbytte i året	-14.000.000	-14.000.000	-4.800.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	18.013.746	18.013.746	26.702.210
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-2.700.000	-2.700.000	-1.800.000
Årets afskrivninger	-900.000	-900.000	-900.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-3.600.000	-3.600.000	-2.700.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	14.963.746	14.963.746	24.552.210

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nybro Invest Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Speed Tech A/S	80%	625.000	7.175.094	11.994.317	5.740.075	9.595.454
Ejendomsselskabet Nybro ApS	100%	50.000	-428.541	4.468.292	-428.541	4.468.292
I alt					5.311.534	14.063.746
Koncerngoodwill						4.500.000
Afskrivninger					-900.000	-3.600.000
I alt					4.411.534	14.963.746
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						14.963.746
I alt						14.963.746

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-3.569.844
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	26.320.062

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-796.075
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	7.805.967

6. Eventualforpligtelser

Nybro Invest Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Michael Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214114254838

IP: 80.210.xxx.xxx

2022-09-28 08:24:43 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-28 08:27:35 UTC

NEM ID 

Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-28 11:16:41 UTC

NEM ID 

René Michael Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214114254838

IP: 80.210.xxx.xxx

2022-09-28 11:26:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KB6OG-EMGJ-ID-UOXBG-HDOZ1-6AJH2-4XZU3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>